令和８年３月１２日

         お知らせ

 課所名  岡山県立美術館
 担 当  森田、佐藤、笠原
 直 通  086-225-4800

特別展「Hello Kitty展 -わたしが変わるとキティも変わる-」の開会式を実施します！

特別展「Hello Kitty展 -わたしが変わるとキティも変わる-」の開会式を次のとおり実施しますので、

お知らせします。

記

１ 開会式

（１）日  時 令和８年３月１９日（木） ９時４０分～

（２）場  所 岡山県立美術館１階エントランス

（３）出 席 者 主催者

   （予定） ・岡山県環境文化部文化スポーツ振興監 宮野 欣也

        ・ＲＳＫ山陽放送株式会社 代表取締役社長    物部 一宏

        ・株式会社山陽新聞社 代表取締役社長      桑原 功

        ・岡山県立美術館館長 守安 收

        来賓

        ・株式会社サンリオ 営業本部執行役員 本田 隆史 様

・両備ホールディングス株式会社

まちづくりカンパニー 執行役員 カンパニー長     本田 英修 様

        ・岡山県立美術館運営協議会会長 野﨑 泰彦 様

２ 展覧会の概要

（１）会  期  令和８年３月１９日（木）～５月１０日（日）９時～１７時

（２）会  場  地下展示室

（３）チケット 【前売券】一般１，８００円

        【当日券】一般２，０００円等

（４）その他

   詳細はチラシ、県立美術館HP「プレスリリース」（https://okayama-kenbi.info/wp-content/uploa

ds/2026/02/20260213_kitty_press.pdf）及び「Hello Kitty展」岡山展公式サイトをご覧ください。

「Hello Kitty展」岡山展公式サイト